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KV 16.10.2017 § 79
 Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki pyöräilykaupunkia koskeneen

seu raa van valtuustoaloitteen:

  "Pyöräilykaupunkistatus olisi loistava lisä Forssan imagolle ja brän dil-
le, viherystävällisen kaupunkipuistomme ja lapsiystävällinen sa no jen
oheen. Mutta myös lähestulkoon pakollinen kau pun kim me mat kai lu-
ke hi tys tä suunnitellessa tuleville vuosikymmenille.

Kaupungin tulee ottaa markkinoinnissaan huomioon myös ter veel li-
sen polkupyörilläliikkumisen mahdollistavan verkoston rakentaminen
eri suuntiin kaupungistamme. Myös lähikuntiemme kanssa tehtävää
yh teis työ tä  tu lee tällä saralla kehittää. Kotikunnastamme Matku ja
Koi jär vi,Tammelassa Saaren kansanpuisto, Eerikkilän urheiluopisto,
Jo kioi nen keskustoineen ovat nyt mahdollisen pyöräreitin lä hei syy-
des sä, mikäli hanke etenisi järkevää tahtia vuden 2018 aikana.

Mahdollinen yrityskehityksen kanssa tehtävä markkinointi tulee ottaa
mu kaan kaupungin brandäystä ja imagoa suun ni tel les sa. Tä hän as ti-
set aloitteeni myös edelliseltä valtuustokaudeltani 2013-2017 tulee
ot taa huomioon polkupyöräilyverkostoa suun ni tel les sa. Sisäinen ja
ul koi nen liikenne tu lee suunnitella pol ku pyö rä ver kos toa tukevaksi
kai kin tavoin. Ekologiset ja ta lou del li set seikatkin ovat tu le vai suu des-
sa meille kustannuksia säästävinä ja autoilua si sä lii ken tees säm me
vä hen tä viä.
Tulevaisuuden ekologia ja kestävää kehitystä tukevat rakentamisen
mal lit ovat juuri nyt avainasemassa, kun uusia koulutussuuntia seu-
tu kun nal lem me haetaan.

Tässä taas yksi vetovoimatekijä myös toisen asteen koulutukselle, ja
tu le vai suu den liikenne malleja suunnitteleville, ja myös kun tout ta vis-
sa työtoiminnoissa olevat voisivat osallistua kau pun gin inf ra struk tuu-
rin rakentamiseen esim. viheralueiden pyöräteiden kunnostuksessa.

On ollut imartelevaa kuinka edellinen kaupunginjohtajamme vei aja-
tuk sia ni Riihimäen suuntaan, heidän uutta kaupunkistrategiaansa
suun ni tel les sa, monien forssalaisten aloitteideni ja keskustelujeni
poh jal ta.

Vanhana polkupyörälläkin töitä tehneenä sanomalehdenkantajana
har mit te len kotipaikkakuntani minua väheksyneen asiassa.



Riihimäen kaupungin ollessa aikoinaan (17.6.2013 Yle-uutiset) kan-
ta hä meen vaarallisin pyöräilykaupunki, heillä asiasta kirjoitti 2015
vuon na Minna Ylikärppä tutkimuksen, jolla asian parantamiseksi on
alet tu tehdä korjauksia heidän paikkakunnallaan eteenpäin. Lä hi kau-
pun geis tam me vuonna 2009 Hämeenlinna, ja 2012 Hy vin kää va lit tiin
vuoden pyöräilykunniksi.

Yhdyskuntalautakunnan ja katu-ja viherlaitoksen yhteistyöllä tätäkin
han ket ta voitaisiin kokoajan kaupunkipuisto-hankkeiden ohessa ke-
hit tää ja luoda eri instanssien mu kaan tu lo hankkeeseen huomioida.
Eläkeläisliikkujat, koululaiset, kuntoliikkujat, urheiluseurat, yh dis tyk-
set, ja viime kädessä paikalliset asukkaat yms. otettaisiin hank kee-
seen kuultaviksi esim. keskustelutilaisuuksissa, joissa ajatuksia ke hi-
tet täi siin hyvän liikkumisverkoston luomisessa. Väestön ikään tyes sä
autoilun merkitys saattaa vähentyä, mutta ikäihmisissä on kui ten kin
paljon kaksipyöräisilläkin kulkijoita kes kus tas sa liikkuessaan.

Koululaisille tulisi myös turvata helpot kulkureitit, joissa olisi mah dol li-
sim man vähän vilkasliikenteisten reittien ylittämisiä ja vaa ra ti lan tei ta
muun liikenteen kanssa. Missään tapauksessa jo nyt olemassa ole-
via pyöräteitä ei tule sul kea tai poistaa liikenteeltä, vaan pyrkiä huol-
ta maan ja korjaamaan pinnoitteita. Vaikeammissa tapauksissa tu lee
miettiä jopa kaavamuutoksia ke vyen liikenteen väylien säi lyt tä mi sek-
si ja lisäämiseksi. Kuten esim. ajankohtaisena Siurilankadun lop pu-
pääs sä ker ros ta lo jen välissä oleva yli 40v käytetty väylä Hau dan kor-
va 1C osayleiskaavassa, jonka lunastaminen olisi aiheellista Fors san
Kaupungin omis tuk seen, kunnossapidettäväksi ja huol let ta vak si.
Yhdyskuntalautakunnalla on käsittelyssä muutamia kau pun gil le
lunastettavaksi tulevia vastaavia yleiseksi muodostuneita reittejä, ja
kevyen liikenteen käyttöön yleisiksi kulkuväyliksi muodostuneita kul-
ku väy liä.

Polkupyöräilyn vannoutuneena kannattajana ja puolestapuhujana,
sai sim me kaupungin viherimagoa ja kaupunkipuisto-ilmettä ko ho tet-
tua tälläkin ratkaisulla. Se jos mikä olisi hatunnosto hii li ja lan jäl jel-
tään kin terveellisenä jär ki vih rey del le!

Aloitteen olivat Vuorenmaan lisäksi allekirjoittaneet valtuutetut Ritva
Aho, Ilkka Joenpalo, Saara Jokinen, Emmi Lintonen, Tarja Ra ja hal-
me-Tah va nai nen ja Pasi Vikman sekä varavaltuutettu Han nu Re ku-
nen.

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.

KH 23.10.2017 § 311
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa teknisen ja ym pä ris tö toi-
men toimialalle tehtäväksi laatia aloitteessa tarkoitettua asiaa kos ke-
va selvitys ja mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle



kä si tel tä väk si.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


